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Hultsfred och Vimmerby samverkar inom 
tillsyn enligt miljöbalk och livsmedelslag 
– tillsätter gemensam chef 
 
Hultsfred och Vimmerby har inlett samtal om att samverka kring tillsyn inom 
ramen för miljöbalken och livsmedelslagen. Avsikten är att snarast teckna ett avtal 
som möjliggör att ha samma chef för båda verksamheterna och att möjliggöra för 
båda kommunernas personal som jobbar inom respektive miljöområde att kunna 
stötta varandra i tillsynsarbetet. Chef för verksamheterna föreslås bli Anders  
Helgée, Hultsfreds kommuns nuvarande miljö- och byggnadschef. 
Verksamheterna kommer att fortsätta vara organisatoriskt åtskilda. Men  
genom ett sömlöst avtal säkerställs kompetensen i båda kommunerna, en enhetlig 
hantering för tillsyn i båda kommunerna och på sikt vissa effektiviseringar. 
  
Miljöbalken och livsmedelslagen är två av de lagar där kommunerna ansvarar för  
tillsyn och att lagarna följs. Båda dessa lagstiftningar har kommit att bli mer och mer  
avancerade under årens lopp och små kommuner har ibland tufft att rekrytera och  
behålla kompetens. 
 

- Vi har kompetent personal idag inom området men ofta händer det att vi 
rekryterar och lär upp vår personal för att sedan konstatera att den privata 
sektorn erbjuder dem större utmaningar, säger Lennart Davidsson, ordförande i 
miljö- och byggnadsnämnden, Hultsfreds kommun. 
 

- På detta sätt kan vi erbjuda båda kommunernas personal ytterligare utmaningar 
och utveckling som slutligen kommer att gynna våra klienter, fortsätter han. 
 

Kommunerna kommer att samverka genom avtal vilket innebär att inga verksamheter 
kommer att slås ihop. Både livsmedelslagen och miljöbalken medger denna typ av  
samverkan. 
 

- Syftet med avtalet är att möjliggöra samarbete avseende personalresurser för 
projekt, tillsyn, undersökningar, tillgång till viss specialkompetens och andra  
insatser, säger Bo Svensson, ordförande i miljö- och byggnämnden, Vimmerby 
kommun. 
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Anders Helgée som nu är Hultsfreds miljö- och byggnadschef föreslås var den som  
leder båda verksamheterna. 
 

- Vi vill uppnå enhetlighet i mötena mellan företag och de båda miljöförvaltningarna 
samt på sikt även effektiviseringar, därför måste vi ha en chef, säger Micael Glenn-
falk, kommunalråd i Vimmerby kommun.  
 

- Våra kommunchefer har nu fått i uppdrag att ta fram ett förslag till avtal som 
möjliggör denna samverkan, säger Lars Rosander, kommunalråd i Hultsfreds 
kommun. 
 

Avsikten är att kunna fatta ett beslut om samverkan senast i juni månad. 
 

Kontakt 
Bo Svensson, ordförande, miljö- och byggnämnden, Vimmerby, 070-257 28 26 
Lennart Davidsson, ordförande, miljö- och byggnadsnämnden, Hultsfred, 070-311 91 86 
 
Lars Rönnlund, kommunchef, Hultsfreds kommun, 0495-24 08 21 
Carolina Leijonram, kommunchef, Vimmerby kommun, 0492-76 90 05 
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